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NYHETSBREV 

Brf Perrongen 
Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se! 

 
 

GRUS I HISS 
Nu när vintergruset börjar följa med in är det viktigt att vi hjälps åt att hålla hissar 
och portar fria. Smågrus kan fastna i hissens spår och orsaka stopp som kan leda till 
dyra jourkostnader. Prova att borsta bort grus som fastnar i springorna om hissen 
inte kan gå igen. Tack för att ni hjälper till! 
 

NYA KODER 
Från och med den 1 februari får vi nya koder till alla trapphus. De nya koderna har 
skickats ut via mejl till alla medlemmar. Om du inte fått mejl med ny kod, vänligen 
kontakta oss via info@brfperrongen.se och ange vilket trapphus du bor i. Då lägger 
vi även till din mejladress för framtida utskick.  

 
HSB KUND- OCH MEDLEMSSERVICE 
Vi får ofta in mejl om ärenden som felanmälningar, lägenhetsrelaterade frågor, avier, 
deklarationer och liknande. För att alla ärenden hanteras så effektivt som möjligt ber 
vi er att skicka rätt frågor till rätt mottagare. Felanmälningar ska göras direkt via 
HSB:s hemsida på felanmalan.hsb.se. Detta gäller även fel i allmänna utrymmen. För 
lägenhetsfrågor, avier och deklarationer kontaktar man HSB Kund- och 
medlemsservice för snabbast svar: hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt.  

 
HÖJT ELPRIS 
Från och med den 1 februari justerar vi elpriset från 1,20 kr/kWh till 2,00 kr/kWh. 
Orsaken till denna stora höjning är att det elstöd som föreningen erhöll tidigare inom 
kort har förbrukats.  

 
VÄRME I LÄGENHETER 
För att uppnå en jämn inomhustemperatur ska termostaterna på elementen alltid 
vara inställda på högsta värdet. För att säkerställa att värmen cirkulerar ordentligt i 
din bostad, undvik att placera möbler eller gardiner direkt framför elementen. Du 
kan enkelt mäta temperaturen själv genom att placera en termometer cirka en meter 
in i rummet och en meter upp från golvet. Om temperaturen ligger på 20 grader ± 1 
grad och du fortfarande upplever problem kan du felanmäla det till HSB. En mindre 
höjning av temperaturen under vintermånaderna kommer att ske. 
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FÖRENINGSLOKAL 
Hyran för föreningslokalen kommer att höjas från 40kr till 50 kr per timme för att 
täcka ökade administrationskostnader med mera. 

 
PARKERINGSFÖRBUD INNERGÅRDEN 
Vi påminner om att det råder förbud att köra in på innergården utom för HSB:s 
tjänstebilar. Förbudet gäller även flyttbilar. Parkering på gården kan leda till böter 
(kontrollavgift) från Corepark, som nu svarar för övervakning även av innergården. 

 
 

Med Vänlig Hälsning, 
Styrelsen Brf Perrongen 


